

ÅJ Holding ApS

Åhusene 2. 9. 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 44 47 25

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Åge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ÅJ Holding ApS Åhusene 2. 9. 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 44 47 25
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Åge Jacobsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Murermester Åge Jacobsen Århus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede og associerede selskaber samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.636	-8.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.909	82.891
Andre finansielle indtægter	807.650	445.702
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.056	-14.247
Resultat før skat	750.049	505.451
Skat af årets resultat	-169.595	-92.941
Årets resultat	580.454	412.510
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.909	82.891
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	478.363	219.019
Disponeret i alt	580.454	412.510

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.235.502</u>	<u>1.246.411</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.502</u>	<u>1.246.411</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.235.502</u>	<u>1.246.411</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.178</u>	<u>44.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.178</u>	<u>44.374</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>7.407.729</u>	<u>5.074.913</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.407.729</u>	<u>5.074.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.372.199</u>	<u>5.060.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.782.106</u>	<u>10.179.501</u>
	Aktiver i alt	<u>12.017.608</u>	<u>11.425.912</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.185.502	1.196.411
Overført resultat	9.662.844	9.184.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>11.086.346</u>	<u>10.616.492</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	12.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.708	679.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.041	65.987
Selskabsskat	129.513	46.816
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.262	797.330
Gældsforpligtelser i alt	<u>931.262</u>	<u>809.420</u>
Passiver i alt	<u>12.017.608</u>	<u>11.425.912</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.113.520	8.965.462	108.000	10.311.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	82.891	219.019	110.600	412.510
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.196.411	9.184.481	110.600	10.616.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	-10.909	478.363	113.000	580.454
	125.000	1.185.502	9.662.844	113.000	11.086.346

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.553	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.503</u>	<u>14.247</u>
	<u>36.056</u>	<u>14.247</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2020	1.196.411	1.113.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-10.909</u>	<u>82.891</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>1.185.502</u>	<u>1.196.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.235.502</u>	<u>1.246.411</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murermester Åge Jacobsen Århus ApS	Aarhus	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>7.407.729</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>567.942</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
